
PORTARIA Nº. 24, DE 16 DE MARÇO DE 2018. 

 

 

 

EXONERA A CHEFE DO SETOR DE 

PESSOAL E INFORMÁTICA E A NOMEIA 

SECRETÁRIA EXECUTIVA. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, e 

 

 

Considerando as disposições constantes no art. 35, inciso VI, alínea “g” 

da Resolução nº 55 de 11 de julho de 2017,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Exonerar a servidora TEREZINHA MARIA DA SILVA do 

cargo de Chefe do Setor de Pessoal e Informática – CA-PIL. 

 

Art. 2º - Nomear a referida servidora para o cargo de Secretária 

Executiva, CA-SEX, a partir de 19 de março de 2018. 

 

Art. 3º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua 

publicação no Placard da Câmara Municipal. 

 

Patrocínio-MG, 16 de março de 2018. 

 

 

 

Thiago Oliveira Malagoli 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 


